平成２４年１１月１日

各 位

       一般社団法人マリノフォーラム２１

代表理事会長 井貫 晴介

（公印省略）

事務所移転のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は本会事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本会は、下記のとおり事務所を移転し、１１月２６日（月）

より新事務所にて業務を開始することとなりました。

 これを機に、役職員一同、より一層の努力をしてまいりますので、何卒倍旧

のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中を

もちましてご挨拶申し上げます。

記

住所

〒104-0032 東京都中央区八丁堀１丁目５番２号はごろもビル５階

（別添事務所案内図をご参照願います。）

連絡先

電話番号

０３－６２８０－２７９１（役員、総務部）

     ０３－６２８０－２７９２（開発部）

     ０３－６２８０－２７９３（海外水産コンサルティング事業部）

 ０３－３５５５－８８５０（ファックス）

なお、役職員のメールアドレスおよび本会ホームページＵＲＬの変更は

  ありません。

 また、１１月３０日（金）１７時１５分より２１時頃まで、新事務所会議室

にて簡単にお披露目会を開催いたします。お気軽においで下さい。

以上

事務所案内図

 (タカシマヤ）

首 ●
（２ 出口）

平

都 成

（海洋水産システム協会）
高 通

速 り

（スターツ八重洲中央ビル） （宝町ランプ出口） はごろもビル
東 京 駅 ● ● ＭＦ２１ （マツダ）

八重洲口
（八重洲地下街出入口）

八　　重　　洲　　通　　り （八丁堀交差点）

（日本生命） （エンパイアビル）

●
（Ａ５出口）

り

日本橋

銀
座
線

大

橋

通

昭

和

通

り

八丁堀
京
橋

茅場町
日
本
橋

東京メトロ 東西線

東
京
メ
ト
ロ

日
比
谷
線

ＪＲ 京葉線

都
営
浅
草
線

宝
町

新

り

中

央

通

交通機関

東京メトロ（日比谷線）八丁堀駅（Ａ５出口）下車  徒歩 ３分

（東 西 線    ）茅場町駅（２番出口）下車  徒歩 ４分

ＪＲ線 東 京 駅    （八重洲中央口）下車       徒歩１５分